
Lietuvos	nuotolinio	ir	e.	mokymosi	asociacijos	
PRAKTINĖ-MOKSLINĖ KONFERENCIJA 

Atviras profesinis 
bendradarbiavimas 

 

2020 m. sausio 24 d. 

ALGIRDO G. 22, BIRŠTONAS 
„EGLĖS SANATORIJA“	



PROGRAMA 
9:00	–	10:00	 Registracija	

Plenarinė sesija 
Moderatoriai:	Estela	Daukšienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	ir	Paulius	Baltrušaitis,	Kauno	
kolegija 

Šokių	
salė 

10:00	–	10:20	 Sveikinimo	žodis	
Prof. Juozas Augutis 
Prof. Sigitas Daukilas 
Prof. Airina Volungevičienė 

10:20	–	10:40	 „LieDM	asociacijos	pirmasis	dešimtmetis“	
Laimutė	Ratkevičienė,	Visagino	technologijos	ir	verslo	profesinio	mokymo	centras	 

10:40	–	11:20	 „Dirbtinis	intelektas	prieš	kalbinę	agresiją:	misija	įmanoma?“	
Prof.	Jūratė	Ruzaitė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

11:20	–	12:30	

A1	sesija.	Kaip	technologijos	praturtina	ir	pagerina	mokymąsi?	
Tyrimų	pristatymas	

A2	sesija.	Tarptautiniuose	projektuose	kuriamų	inovacijų	
taikymas	

12:30	–	13:30	 Pietūs	

13:30	–	14:40	

B1	sesija.	Kaip	technologijos	praturtina	ir	pagerina	mokymąsi?	
Institucijų	praktika	ir	patirtis	

B2	sesija.	Dalinamės	sprendimais	apie	technologijų	naudojimą	
mokyme.	Moodle	ir	vaizdo	konferencijos	

14:40	–	15:00	 Kavos	pertrauka 

15:00	–	16:00	 Baigiamoji sesija 
„Nuotolinis	ir	e.mokymas	Lietuvoje	civilizacinio	lūžio	akivaizdoje“	
Prof.	Boguslavas	Gruževskis	

16:00	–	17:00	 Koks	turi	būti	LieDM	asociacijos	antrasis	dešimtmetis?	(sesijų	rezultatų	
pristatymai) 

17:00	 Atviras	profesinis	bendradarbiavimas	neformalioje	aplinkoje	

 



A	sesijos	

A1	sesija.	Kaip	technologijos	praturtina	ir	pagerina	mokymąsi?		
Tyrimų	pristatymas	
Moderatorius:	prof.	Sigitas	Daukilas,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

Šokių	
salė	

11:20	–	11:30	 „Kaip	suaugusieji	nori	mokytis?“	
Prof.	habil.	dr.	Margarita	Teresevičienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

11:30	–	11:40	 „Mokymasis	bendradarbiaujant,	naudojant	IKT“		
Dr.	Justina	Naujokaitienė,	Kauno	„Saulės“	gimnazija	

11:40	–	11:50	 „Mokymosi	duomenų	analizė,	kaip	metakognityvinis	įrankis	TGM“		
Rita	Misiulienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

11:50	–	12:00	 „Kuo	technologijos	praturtina	mokymąsi?	Studentų	nuomonė“		
Indrė	Kairytė,	prof.	Airina	Volungevičienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

12:00	–	12:10	 „Mokymosi	duomenų	analitikos	taikymas	studentų	įtraukimui:	Dėstytojų	
patirtis“		
Dr.	Giedrė	Tamoliūnė,	dr.	Justina	Naujokaitienė,	prof.	Airina	Volungevičienė,	Vytauto	
Didžiojo	universitetas	
Prof.	Josep	M.	Duart,	Atvirasis	Katalonijos	universitetas	

12:10	–	12:30	 Darbas	grupėse	

A2	sesija.	Tarptautiniuose	projektuose	kuriamų	inovacijų	
taikymas	
Moderatorė:	Daiva	Malinauskienė,	Soros	Internaitonal	House	

Biblioteka	

11:20	–	11:30	 „Atviruoju	ir	nuotoliniu	būdu	įgytų	kompetencijų	vertinimas	ir	pripažinimas	
(ekosistemų	atvejai)“	MicroHE	ir	ECCOE	grupės	projektai	
Doc.	dr.	Elena	Trepulė,	Mykolė	Lukošienė,	prof.	Airina	Volungevičienė,	Vida	Žvinienė,	
Vytauto	Didžiojo	universitetas	

11:30	–	11:40	 „Technologijų	taikymas	suaugusiųjų	švietime“	
Daiva	Malinauskienė,	SOROS	International	House	

11:40	–	11:50	 „Kas	yra	atsakingas	švietimas	ateičiai?“	TEDS	projektas	
Dr.	Estela	Daukšienė,	prof.	habil.	dr.	Margarita	Teresevičienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

11:50	–	12:00	 „Imigrantai	Lietuvos	darbo	rinkoje.	Skaitmeninių	gebėjimų	tobulinimas“	
TCN4ICT	ir	KYR	projektai	
Vilma	Živilė	Jonynienė,	Socialinių	inovacijų	fondas	

12:00	–	12:10	 „E.mokymų	taikymas	kuriamoje	gaisrinės	saugos	metodologijoje,	skirtoje	
Europos	mokykloms“	Erasmus+	projektas	BeFiresafe@School	
Loreta	Kelbauskaitė,	UAB	LearnKey	

12:10	–	12:30	 Darbas	grupėse	

 



B	sesijos 

B1	sesija.	Kaip	technologijos	praturtina	ir	pagerina	mokymąsi?	
Institucijų	praktika	ir	patirtis	
Moderatorė	–	Irma	Kačinauskienė,	Prienų	„Žiburio“	gimnazija	

Biblioteka	

13:30	–	13:40	 „Mokymo	centro	patirtis	ir	inovacijos	nuotolinio	mokymo(si)	procese“	
Aurimas	Nausėda,	Kalėjimų	departamento	prie	Lietuvos	Respublikos	teisingumo	
ministerijos	Mokymo	centras	

13:40	–	13:50	 „Naujovės	taikant	plagiato	prevencijos	technologijas	studijose“	
Lina	Šarlauskienė,	Kauno	kolegija	

13:50	–	14:00	 „Diplomas	neišeinant	iš	namų:	nerimą	keliančios	ar	neribotas	galimybes	
žadančios	studijos“	
Dr.	Jūratė	Urbonienė,	dr.	Vaida	Bartkutė-Norkūnienė,	Utenos	kolegija	

14:00	–	14:10	 „Skaitmeniškai	kompetentingo	dėstytojo	perspektyva“	
Dr.	Daiva	Urmonienė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

14:10	–	14:20	 „10	metų	patirtis	kuriant	nuotolines	studijas	Vytauto	Didžiojo	universitete“	
Prof.	Airina	Volungevičienė,	Vida	Žvinienė,	dr.	Estela	Daukšienė,	Danutė	Pranckutė,	Vytauto	
Didžiojo	universitetas	

14:20	–	14:40	 Diskusija	

B2	sesija.	Dalinamės	sprendimais	apie	technologijų	naudojimą	
mokyme.	Moodle	ir	vaizdo	konferencijos	
Moderatorės	–	Estela	Daukšienė,	Danutė	Pranckutė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

Šaltinio	
salė	

13:30	–	13:45	 „Moodle	sprendimai	tobulinant	policijos	pareigūnų	kompetencijas“	
Doc.	dr.	Mindaugas	Bilius,	Lietuvos	policijos	mokykla,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

13:45	–	14:00	 „Moodle	aplinkos	naudojimas	didelėje	organizacijoje:	kylantys	iššūkiai	ir	jų	
sprendimai“	
Marius	Šadauskas,	Danutė	Pranckutė,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

14:00	–	14:10	 „Mokytojų	patirtis	dirbant	su	VMA	Moodle“	
Rita	Misiulienė,	Šiaulių	profesinio	rengimo	centras	

14:10	–	14:20	 „Darbastalio	vaizdo	konferencijų	įrankių	naudojimas	verslo	institucijose“	
Donatas	Raišutis,	Unify	Square	Lithuania	

14:20	–	14:30	 „Darbastalio	vaizdo	pamokų/paskaitų	įrankių	palyginamas“	
Irmantas	Adomaitis,	Vytauto	Didžiojo	universitetas	

14:30	–	14:40	 Diskusija	

 


